

UNIWERSYTET ŚLĄSKI
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dnia 03.04.2020 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NR DZP.381.003.2020.RB

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ III

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **DZP.381.003.2020.RB** o wartości zamówienia poniżej 5 350 000 € p.n.. „**Wykonanie instalacji klimatyzacji wraz z zasilaniem w Centrum Informacji Naukowej i Bibliotece Akademickiej**”.

- I. Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), jeśli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, wpłynął do Zamawiającego po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający może udzielić wyjaśnień lub pozostawić wniosek bez rozpoznania. Ponieważ Zamawiający postanowił odpowiedzieć na pytanie Wykonawcy, jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa (2) dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o udostępnienie przedmiaru w formie edytowalnej.

Odpowiedź 1:

Zamawiający w załączeniu przekazuje przedmiar w formie edytowalnej.

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie jakie materiały należy przyjąć do wyceny w poz.2.1.2. w rozdziale nr 2 „Instalacje elektryczne”.

Odpowiedź 2:

Zestaw uchwytów mocujących do podłoża i wszelkich materiałów pomocniczych.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjaśnienie jakie materiały należy przyjąć do wyceny w poz.2.2.1. o 2.2.2 w rozdziale nr 2 „Instalacje elektryczne”. Ilość kabli w tych pozycja pokrywa się z pozycjami od 2.2.10 do 2.2.13. jednak wtedy ilość uległaby zdublowaniu , co stoi w sprzeczności z opisem w dokumentacji.

Uniwersytet Śląski w Katowicach
Dział Zamówień Publicznych
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl

www.us.edu.pl

Odpowiedź 3:

Pozycje 2.2.1 i 2.2.2 oraz 2.2.10 do 2.2.13 są powiązane z punktu widzenia KNR-ów ale nie należy ich dublować. Ilości przewodów są zgodne z opisem w dokumentacji i w przedmiarze w zestawieniu materiałów.

Pytanie 4:

Prosimy o informację gdzie w przedmiarze został ujęty przewód LiHCH 2x0,75 mm². Czy należy go dopisać?

Odpowiedź 4:

Został ujęty w pozycji 1.3.9 w przedmiarze.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że w ilości w przedmiarze dla instalacji odgromowej są prawidłowe i wystarcza m.in. 10 m drutu odgromowego i jeden maszt odgromowy.

Odpowiedź 5:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 6:

Prosimy o informację, czy można dokonywać zmian w udostępnionych przedmiarach robót, tj. zmian podstaw wyceny, opisów pozycji, obmiarów.

Odpowiedź 6:

Nie można. Zgodnie z zapisami SIWZ załączone przedmiary robót mają charakter wyłącznie pomocniczy.

Pytanie 7:

Prosimy Zamawiającego o informację, czy do udostępnionych przedmiarów robót można dopisywać dodatkowe pozycje lub je usuwać.

Odpowiedź 7:

Nie można. Zgodnie z zapisami SIWZ załączone przedmiary robót mają charakter wyłącznie pomocniczy.

II. Biorąc pod uwagę pytania Wykonawców, Zamawiający jednocześnie wyjaśnia, że:

1. zgodnie z zapisami SIWZ (rozdział VIII ust. 8 pkt 3) i 4): cena oferty jest ceną ryczałtową, a załączone przedmiary robót mają charakter wyłącznie pomocniczy,
2. zgodnie z zapisami SIWZ (rozdział XII ust. 17): Zamawiający zastrzega, że w dniu zawarcia umowy Wykonawca obowiązany jest złożyć kosztorys w formie uproszczonej, którego cena nie będzie wyższa, niż cena ryczałtową przedstawiona przez Wykonawcę w ofercie - obejmujący wycenę poszczególnych elementów zamówienia z cenami jednostkowymi. Kosztorys uproszczony winien zawierać podstawę wyceny zgodnie z dokumentacją projektową, ilości robót i cenę jednostkową dla każdej pozycji kosztorysowej, zestawienie materiałów (wraz z cenami) oraz tabele elementów scalonych. Kosztorys winien być złożony w formie pisemnej i podpisany przez osobę uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy. Odmowa złożenia kosztorysu, jego brak lub złożenie kosztorysu niespełniającego ww. wymagań, będzie skutkować odstąpieniem od umowy z przyczyn dotyczących Wykonawcy zgodnie z §11 ust. 1 pkt 6) wzoru umowy. Złożony kosztorys będzie miał charakter pomocniczy i informacyjny i nie będzie podlegał ocenie na etapie badania i ceny ofert (w przypadku złożenia go przez Wykonawcę wraz z ofertą). Łączna wartość przedłożonego kosztorysu (z VAT) nie może być wyższa niż cena oferty Wykonawcy.

W związku z tym, że w przedmiotowym postępowaniu przewidziano wynagrodzenie ryczałtowe, Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty kosztorysu w formie uproszczonej. Kosztorys będzie składany wyłącznie przez Wykonawcę wyłonionego w niniejszym postępowaniu, w dniu zawarcia umowy.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

mgr Aneta Szturc – Krawczyk

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr inż. Artur Baran

Zatwierdzam:

**mgr Agnieszka Maj – Z-ca Kanclerza
ds. Inwestycji
i Zarządzania Logistycznego**